補助金等交付申請書
年　　月　　日
　　　明石市長　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　　つぎのとおり補助金等の交付を受けたく、明石市補助金等交付規則第３条の規定により、
関係書類を添えて申請します。
　　また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３
２条第１項各号に掲げる者※のいずれにも該当しないことを併せて誓約いたします。
なお、該当するか否かの確認が必要なときは、明石市が兵庫県明石警察署長に照合することを承諾します。
	１
	交付申請額
	円

	２
	事業名等
	令和４年度明石市婚活支援事業（事業名 ○○○○ ）

	３
	事業等の目的
および内容

	４
	事業費
	総額
	　財源内訳

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄付金
その他
	自己負担

	円

―

	５
	同上財源の割合

	％
	％
	％
	％

	６
	着手完了
予定期日
	着手　　年　　月　　日　　完了　　年　　月　　日

	７
	添付書類
	・事業計画書　・収支予算書　・実施団体概要書　・団体等の規約
・参加者募集チラシ案

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる者とは以下のとおりです。
（１）指定暴力団員
（２）指定暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様
　　の事情にある者を含む。）
（３）法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっているもの。
（４）指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を
有する者（前号を除く。）
事　業　計　画　書

	事業名

	実施日時
	年　　　　月　　　　日

	実施場所

	参加対象者

	募集定員

　　　　　　　名
	（内訳）独身男性　　　名
　　　　 独身女性　　　名

	参加費
	　有　（男女とも　　　　　　　円）　・　無

	事業内容
	＜事業の概要＞

	＜スケジュール＞

	（時　間）
	（内　容）

	　　　　　～

	　　　　　～

	　　　　　～

	＜広報計画＞
１　チラシ配布（市民センター、ウィズあかし、明石市立市民図書館）
　□希望する（配布希望時期：　　月　　　日頃）　　□希望しない
２　市ホームページへの掲載
　□希望する（掲載希望時期：　　月　　　日頃）　　□希望しない
３　あいサポ会員への情報提供
　□実施予定（情報提供予定時期：　　月　　　日頃）
　　＊あいサポ応援団への登録　　□登録済　□登録予定
　□実施しない
４　その他（上記以外の広報予定があれば記入してください）

	備　考

※この計画書の他に企画書等、事業の詳細を示す資料があれば添付すること。

収　支　予　算　書

	経費区分
	予算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

１　収入の部

	経費区分
	予算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	計
	円

２　支出の部

実　施　団　体　概　要　書
 (
構成員数
（※任意団体のみ）
) (
※代表者と事務局が異なる場合は、両方の連絡先を記入
)
	団体名

	所在地

	代表者職・氏名

事業担当責任者

職・氏名
住所：〒

TEL：
FAX：
E-Mail：

	設立目的

	事業内容

　※構成メンバーの名簿を添付してください。（任意団体のみ）
[bookmark: _GoBack]